RESULTADO DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA PARA INGRESSO DE

NOVOS COOPERADOS DA UNIMED LITORAL - COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO LTDA.

EDITAL Nº. 01/2025

ESPECIALIDADE/ÁREA DE
ATUAÇÃO

Nº DE VAGAS CANDIDATOS APROVADOS

Alergologia 2 Não houve inscrições

Anestesiologia 6

Bruna Silveira Sá

Claudia Caroline Fischborn Miron

Daniel Duarte Nora

Fausto Hafemann

Leticia Tramontin Mendes

Thiago Freire Correia

Cirurgia Plástica 1 Fabiane Pinheiro Bier

Cirurgia Vascular 2
Daniel Blauth

Guilherme Borgo Ficagna

Clínica Médica 2
Caio Gabriel Garcia

Gabriel Vianna França

Dermatologia 1 Eduardo Pierin Peres

Endocrinologia Pediátrica 3 Não houve inscrições

Gastroenterologia 1 Mariellen Wippel

Ginecologia e Obstetrícia 4

Flávia Barbizan Albino Gobetti

Jean Paulo Griebeler

Maria Luisa Cazula Milléo Olsen

Thaynara Maestri

Hepatologia 1 Julio Cesar Razera

Hematologia 1 Marina Couto Guedes

Infectologia 1 Maysa Bonfleur Nascimento

Infectologia Pediátrica 1 Raquel Caleffi

Mastologia 1 Alessandra Formigheri

Medicina de Família e Comunidade 6

Ana Carolina Liberatti Barros

Bárbara Liz de Oliveira Costa

Graziella Carles Cividini

Letícia Aparecida Cosmo Galan Yamamoto

Luciane Haritsch

Thiago Phelipe Tank Moya Moreira

Medicina do Tráfego 1 Gustavo Christian Soruco Fratila

Medicina Intensiva Pediátrica 2
Cristina Sabbatini da Silva Alves

Luiz Roberto Braun Filho

Neonatologia 1 Renata Franco Meneghetti

Neurologia 1 Gerson Luis Costa

Neurologia Pediátrica 2 Não houve inscrições

Oncologia 1 Fernanda Herbstrith de Sampaio

Oncologia Pediátrica 1 Bárbara Malta Queiroz Ferreira Alves

Pediatria 3

Flávia Branco de Freitas Dias Hoffmann

Rodrigo Comnisky Berlatto

Sabrina Freitas Marcos

Pneumologia 1 Jessica Vicentini Molinari

Pneumologia Pediátrica 1 Paulo Roberto de Oliveira Miranda Filho

Psiquiatria 4

Francisco Moraes Mezadri

Renata Dal Bó Mazzuco

Rosana Cipriani Mantovani Pazian

Não houve mais inscrições

Radiologia 3

Bruno Alves Vento

Rafael Ferreira dos Santos

Rafael Machado Pereira da Silva

Reumatologia 2
Camila Ribeiro Dutra

Eduardo Bellotto

           Para maiores esclarecimentos por gentileza entrar em contato com a a rea de Relacionamento com o

Cooperado.

          Contatos: e-mail medicosocial@unimedlitoral.coop.br e telefone/whats (47) 3247- 6915 / (47) 99111-3914.

Itajaí /SC, 31 de julho de 2025.

Atenciosamente,

________________________________________
    Dr. Umberto Joa o D`Avila

       Presidente – Unimed Litoral

mailto:medicosocial@unimedlitoral.coop.br